
::L/|Clq¢7,

m .. g
~

+¢ REpŮ0

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finančni a majetkové správy
odbor správy majetku

Pomáhat a chtánit

Č. j. PPR-37083-3/Čj-2023-990630

C.I.D Praha s.r.o.
Praha 2, Gorazdova 1994/9
PSČ120 00
lČO 65414128

J

Praha
Počet listů: 1

objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky nábojů Opu speciál, č.j. PPR-1036-18/ČJ-2023-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-1036-18/ČJ-2023-990640 na dodávky nábojů Opu speciál
a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištěni dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu.

Celková částka objednávky: 790 856,- Kč vč. dph
Termín pInění: Smluvní strany se dohodly na termínu pInění do 15.12.2023. DňČÍ plněni je připuštěno.

Místem dodáni jsou skladové prostory Ředitelství finanční a majetkové správy. Adresa místa dodánľ,
kontaktní osoby a fakturačni údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

SPECIFIKACE ZBOŽÍA CENY:

. na ez Cena s Cena bez DPH celkeni Cena s DPHPocet Ce b DPH DPHza 1 DPH celkeni celkem
kusů DPH za ,a 1 kslks ks

Nábo.j sako,
ráže 308 Win,

typ OTM " 15.200 43,00 Kč 9,03 Kč 52,03 Kč 653.600,00 Kč 137.256,00 Kč 790.856,00 Kč
střelou o

hniotnosti
ll,3g

Plněniz této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněnív registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zminěné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti
dnů od jejího doručení.

Za dodavatele objednávku schvaluje:

jan petránský
vedouci odboru správy majetku

itelství finančni a majetkové správy PP ČR

www.policie.cz Pelléova 21
16141 Praha6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55


